MI3122   漏电开关、回路阻抗综合测试仪
主要特点：
- 回路阻抗/预期故障电流测试、线路阻抗/短路电流测试
- 内置保险参数用于快速评价测量结果
- 漏电开关动作电流、动作时间测试
- 相序测试
- 接触电压测试
- 测量回路阻抗时可不触发漏电开关

l.h
tm
订购指南
标准配置：
- 主机
- 软手带
- 插头测试电缆
- 1.5 米 3线测试线
- 蓝、黑、绿测试探头
- 蓝、黑、绿鳄鱼夹
- 电源线及六节电池
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1110     三相适配器
A1111     带开关三相适配器
A1160     快速充电器（用于 8节 AA电池），带 6节充电电池
A1198     磁性接触探头
A1244     2线端线接线（直连电缆）
A1256     插头接线（直连电缆）
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
A1270     测试探头
A1271     小软包
A1272     B型照度探头
A1289     便携包
A1290     EuroLink PRO Plus软件
A1291     EuroLink PRO软件
A1300     3线端线接线
CS2099    校准器
A1292     EuroLink PRO至 EuroLink PRO Plus升级码
http
://w